ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017г. № 137

Об уполномоченном органе

 В целях реализации решения Представительного Собрания Сямженского

муниципального района от 26.09.2017г. № 136  «О принятии отдельных
полномочий по решению вопросов местного значения», в соответствии с
частью 4 статьи 20 Устава района, Представительное Собрание Сямженского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Определить органом, уполномоченным по предоставлению субсидий на
возмещение части затрат организациям любых форм собственности и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в
малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Сямженского
муниципального района, Администрацию Сямженского муниципального
района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава  Сямженского
муниципального района                                   А. Б. Фролов